
UCHWAŁA NR XLIV/312/2017
RADY GMINY ZAKROCZYM

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Kornela 
Makuszyńskiego w Emolinku w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Kornela Makuszyńskiego 

w Emolinku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) w związku z art. 117 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Emolinku w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Kornela 
Makuszyńskiego w Emolinku z siedzibą - Wygoda Smoszewska 16a, 05-170 Zakroczym.

§ 2. Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Emolinku obejmuje swym obwodem wsie: 
Emolinek, Jaworowo-Trębki Stare, Mochty-Smok, Smoszewo,  Trębki Stare, Wygoda Smoszewska.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi Akt Założycielski Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego 
w Emolinku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Zakroczym.

§ 5. Traci moc uchwała nr 38/VI/99 Rady Gminy Zakroczym z dnia 12 marca 1999r. w sprawie 
przekształcenia Szkoły Podstawowej w Emolinku im. Kornela Makuszyńskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakroczym

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy
/-/

asobczak
Tekst maszynowy

asobczak
Tekst maszynowy

asobczak
Tekst maszynowy




